
Ilze Jēgere

PIEREDZE AZVV

(ANNAS ZIEDARES

VASARAS VIDUSSKOLĀ) 



45.MĀCĪBU GADS

~100 DALĪBNIEKI, ~60 SKOLĒNI

FORMĀLĀ PROGRAMMA (4 GADI) 

5.KLASE UN AUDZINĀTĀJU DARBS

SKOLAS ILGUMS (18 DIENAS)

BRĪVAIS LAIKS PIE JŪRAS

FAKTI



“Skolas mērķis nav tikai iegūt valodas

zināšanas, bet iegūt daudz ko vairāk - katra

skolēna piedzīvojums AZVV būs kā Latvijas

dabas ainava, kuras priekšplānā ir latviešu

valoda kā stalts ozols, bet tur ir citi koki un 

dzīvnieki, kas atspoguļo mūsu draudzības, 

kultūras zināšanas un mūsu jaukās, 

neaizmirstamās atmiņas. AZVV mērķis ir

audzināt latviski izglītotus un nacionāli

apzinīgus jauniešus. Un tā arī mēs darīsim!”

(M.DRAGŪNS)





ATBALSTS UN SĀKUMS JAU LATVIJĀ 

– KOPĪGA PLĀNOŠANA, 

IEPAZĪŠANĀS, SAPULCES, PALĪDZĪBA 

AR VĪZĀM 

GATAVOŠANĀS



ATRAŠANĀS VIETA DZINTAROS



MĀCĪBU PROCESS

14 mācību

dienas

4 mācību

stundas dienā

Mājas

darbu

stunda

un 

lasīšanas

stunda

Noslēguma

eksāmeni

Valodas

mācīšanās pa 

līmeņiem

Vakara

nodarbī

bas

(audzi-

nātāji)

VALSTS 

VALODAS 

PRASMES 

PĀRBAUDE

“Lekciju

diena”



SIRDS -> IEDVESMA -> ATTIEKSME -> ATBILDĪBA

KOMANDA



IESĀCĒJI A1 A2/B1 B2/C

VALODAS MĀCĪŠANA



VALODA

Lietvārdi/ īpašības vārdi

Darbs ar tekstu (ģimene, mājas, 

vērtības)

Vēstuļu rakstīšana (gan tradīcija, gan

projekts ar vēstulēm no Latvijas)

MĀCĪBU SATURS



 Teikas. To uzbūve, varoņi. Teikas “Kā radās AZVV” 
rakstīšana pa pāriem.

 Krišjānis Barons, viņa nozīme latviešu literatūrā. 
Tautas dziesmu tēmas, kategorijas, ritms. Jāzina 
tautas dziesma no galvas (noskaitīt un uzrakstīt). 
Brīva izvēle.

 Rakstnieki - tabulas jeb „špikera” izveidošana. 
Hronoloģiska secība, izpratne par literatūras 
attīstību saistībā ar vēstures notikumiem. Tabulā ir 
laika posms + ievērojamākie darbi + ieguldījums 
latviešu literatūrā, unikalitāte + citāti no darbiem  
(I.Ziedonis, A. Brigadere, K. Skalbe). 

LITERATŪRA:



Kopīgi vakara pasākumi, skolotāju

iesaistīšanās

Dievkalpojums un koncerts baznīcā

4.klases vakariņas

Koncerts, teātra uzvedums un izlaidums

Izstāde

TRADĪCIJAS







NOSLĒGUMA ŽURNĀLS

REGULĀRI IERAKSTI SKOLAS 

FACEBOOK LAPĀ (BILDES UN 

APRAKSTI)

VIDEO 2017 

https://www.youtube.com/watch?v=

pIVSlNq1QrE

INFORMĀCIJA

https://www.youtube.com/watch?v=pIVSlNq1QrE
http://www.youtube.com/watch?v=pIVSlNq1QrE

